93
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23. De aduentu Hybar in terram Lagenorum et de cisterna
repleta aquis Moduenna orante.

Contigit quoque iisdem temporibus predictum® Hybar episcopum ac
uenerabilem anachoritam de prefatis insulis Hirnis aduenire in
meridianam partem Hibernie in terra Lagenorum ad quandam
paruam insulam quam Hibernienses Modicam Hiberniam uocant,’
in qua ipse sanctus diebus non paucis cum discipulis plurimis uitam
heremiticam districtissime duxit, in qua eriam postmodum honorabili
traditus sepulture post tantos agones, post immensos labores, post
certamina fortia contra demoniacas potestates, post Christi militiam
strenua fortitudine consummatam, dignus memoria, plenus miraculis,
glorioso fine quieuit. Qui dum ibi maneret et se ipsum bonis omnibus
imitabilem exiberet, Moduenna, eius discipula, de aduentu illius
audiens, uenit ad eum cupiens iterum informari exemplis illius,”
desiderans benedici ab eo et iuuari apud Dominum sanctis inter-
cessionibus eius. Aliquanto itaque tempore habitauit in Airsconis”
propter eum cum‘ aliquibus quas elegerat secum de sororibus suis,
quia “locus hic? erat proximus predicte insule et inde poterat uirgo
Christi colloqui sepius cum episcopo et ab eo aliquam, sicut
oportebat, consolationem et edificationem accipere.

Factum est autem dum esset ibi casu accidit in illis partibus siccitas
non mediocris, usque adeo ut sorores tantam aquarum penuriam
sustinerent quatinus neque de fonte neque de lacu neque de flumine
possent habere necessaria usibus, ut inde scilicet uel haurirent potum
uel cibaria coquerent seu uestimenta lauarent. Erat uero cisterna
preparata in loco illo propter naturalem arriditatem deserti que
frequenter ex more, antequam eadem siccitas euenisset, imbribus
de celo descendentibus replebatur et, tali | aqua contente, uirgines et
ad bibendum et in ceteros usus necessarios satis ad sufficientiam
utebantur. Que nimirum dum ita funditus exsiccata’ fuisset, imbre
deficiente hoc tempore ut ne unum quidem stillicidium reperiri
amplius potuisset in ea, compulse filie* necessitate uechementi recur-
rerunt’ ad matrem, exorantes illam ut ad fontem aquarum uiuen-
tium®’ preces funderet quatinus aque temporalis subsidium, sicut
opus habebant, sua eis munificentia condonaret. Videns itaque uirgo
Christi fidem illarum et inopiam non inmerito pie compatiendo
miserata, totam unam noctem peruigilare in oratione studuit et ecce
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23. The arrival of Ibar tn Leinster and the cistern that filled
with water at Modwenna's prayer.